
ID: 4186 APARTAMENT 2+1 NE SHITJE NE
GREEN TOWER 

Nje mundesi unike per nje apartament ne Rezidencen Green
Tower. Ky pallat ka nje pozicion perfekt, ne qender te
Tiranes, me akses shume te lehte, ne buze te Bulevardit
Gjergj Fishta. Ndryshe nga rezidencat e reja, apartamentet
ne Green Tower jane projektuar te jene te medhaja dhe te
bollshme. Ky 2+1 ka nje siperfaqe prej 137 m2 bruto, dhe
117 m2 neto. Siperfaqja e perbashket eshte gjithashtu e
vogel, dhe siperfaqja e brendshme eshte shume mire e
organizuar. Sapo hyn ne apartament, ne te majte ndodhet
pjesa e dites, pra salloni, kuzhina dhe banja e dites. Kuzhina
dhe salloni jane projektuar te kene nje koncept te hapur, ku
lidhen te dyja bashke me nje ishull i cili gjithashtu lidhet me
tavolinen e ngrenjes. Salloni i madhe te jep mundesi te
organizosh divanin dhe televizorin sipas preferencave, por
gjithashtu, salloni te nxjerr ne nje ballkon panoramik. Dhoma
matrimonale ka banjon e dyte te apartamentit, dhe nje dalje
ne ballkonin tjeter. Te dyja dhomat jane te medhaja dhe
shume mire te projektuara. Nese jeni te interesuar per me
shume pyetje, mos hezitoni te na kontaktoni!

EUR 507,000




